
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Wójt Gminy Olszanka zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 18.441.905,16 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 
18.443.905,16 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 17.057.806,56 zł, dochody majątkowe w wysokości 
1.386.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł. W związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 2.984.123,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 18.920.046,03 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 
18.922.046,03 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 16.991.404,69 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
1.930.641,34 zł. W związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 2.984.123,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD57E699-60D9-4CE9-BBB9-8D957ED0F56F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 215 967,04 2 000,00 217 967,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 379,00 2 000,00 46 379,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 279,00 2 000,00 46 279,00 

Razem: 18 441 905,16 2 000,00 18 443 905,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD57E699-60D9-4CE9-BBB9-8D957ED0F56F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 279,00 2 000,00 46 279,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 279,00 2 000,00 46 279,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 279,00 2 000,00 46 279,00 

Razem: 2 982 123,24 2 000,00 2 984 123,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD57E699-60D9-4CE9-BBB9-8D957ED0F56F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 222 802,31 2 000,00 2 224 802,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 279,00 2 000,00 46 279,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 149,00 2 000,00 28 149,00 

Razem: 18 920 046,03 2 000,00 18 922 046,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD57E699-60D9-4CE9-BBB9-8D957ED0F56F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 279,00 2 000,00 46 279,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 279,00 2 000,00 46 279,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 149,00 2 000,00 28 149,00 

Razem: 2 982 123,24 2 000,00 2 984 123,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD57E699-60D9-4CE9-BBB9-8D957ED0F56F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów: 

Dz. 750. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł. 

Plan wydatków: 

Dz. 750. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD57E699-60D9-4CE9-BBB9-8D957ED0F56F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




